

## ÇAYKARA İLÇESİ

### ORMAN YANGINLARI İLE MÜCADELE KOMİSYON KARARI

Karar Tarihi : 10.08/2020

Karar No:2

Bakanlar Kurulunun 10 Eylül 1976 Tarih ve 7/12521 sayılı kararıyla yürürlüğe giren "Orman Yangınlarının Önlenmesi ve Söndürülmesinde Görevlilerin Görecekları İşler Hakkındaki Yönetmeliğin" 32. Maddesi gereğince, 10.08.2020 tarihinde Çaykara İlçesi ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELE KOMİSYONU Çaykara Kaymakamı Sayın Osman ÇELİKKOL başkanlığında toplanarak Çaykara ilçesi dahilinde çıkabilecek orman yangınları ile mücadele konusunda aşağıdaki kararlar alınmıştır.

1-İlçemizdeki orman yangınlarının tamamı insan kaynaklı olup, dikkatsizlik ve tedbirsizlik sonucu çıkmaktadır. Fındık Bahçeleri, Çay Bahçeleri, Çayır ve Tarlalardaki Temizlik işlerinden çıkan her türlü bitkisel artık, ot ve çöplerin kontrolsüz bir şekilde açık alanda yakılması ile ormanlarda piknik ateşi yakılması yasaklanmıştır.

2-Yangın çıktığını gören veya haber alan tüm resmi ve özel kuruluşlar ile kişiler, yangın haberini en kısa sürede ücretsiz olan 177 Nolu" ORMAN YANGINLARI İHBAR" telefonuna veya 112 nolu hatta bildireceklerdir.

3-Orman Yangın haber alan Orman İşletme Şefliği yangının yerini ve derecesini en seri şekilde Çaykara Kaymakamlığına, Cumhuriyet savcılığına, Orman Bölge Müdürlüğüne, Sürmene Orman İşletme Müdürlüğüne, İlçe Emniyet Müdürlüğüne ve ilçe jandarma komutanlığına bildirecektir.

4-Mahalle Muhtarlığı, Güvenlik Birimleri ve Orman İşletme İdaresince orman yangını çıktığı haberi alınmaz yangın mükelleflerin yangın mahalline sevki gerçekleştirilecek ve mükellefin yangın söndürme çalışmalarına katılmaları sağlanacaktır.

Güvenlik Birimleri ve Orman İdaresinin personeli de yangın söndürme çalışmalarında görev alacaktır.

Çağrıldığı halde beraberlerinde yangın yerine gitmeyen ve yangın söndürme çalışmalarına katılmayan mükelleflere Mülki Amirlikçe idari para cezası uygulanacaktır.

Yangının büyümesi ihtimali karşısında civar köylerde ve kasabalarda Orman Genel Müdürlüğümüzün gönüllü yangın söndürme işçisi kapsamında eğitim ve sertifikalı verilen gönüllü yangın söndürme işçileri ve bu kapsam dışındaki yöre halkından gönüllü olanlar çağrılacaktır.

5-Orman yangın söndürme çalışmalarında itfaiyeye ihtiyaç duyulduğu takdirde Çaykara Belediyesine ait itfaiye araçları söz konusu yangın mahalline gönderilecektir. Belediye bu konuda her zaman hazırlıklı olacaktır.

6-Müftülikle işbirliği yapılarak vatandaşların orman yangınlarına karşı hassas olmalarını orman sevgisi, orman yangınlarının büyük afet olduğu, söndürme çalışmalarına herkesin katılması konusunda duyarlı olmaları hususunda aydınlatıcı bilgiler verilecektir.

Ayrıca fevkalade kuraklık zamanlarında, yangın riskini oluşturduğu kurak ve sıcak günlerde yangın çıkma ihtimaline karşın; orman idaresinin talebi halinde açık alanlarda ateş yakılmaması için Belediyelerce yangın araçlarıyla, İlçe Müftülüğünce de köy camilerinden fasılalarla uyarıcı ve önleyici anonslar yapılacaktır.

7-Milli Eğitim Müdürlüğü ve Orman İşletme Müdürlüğünce öğrencilere orman sevgisi, ormanı korumanın önemi ile orman yangınlarının olumsuz sonuçları konularında eğitim verilecek, etkinlikler düzenlenecektir.

8-İlçe Tarım Müdürlüğü, tarım alanlarında ve civarlarında anız yakmanın yasak olduğu konusunda çalışmalar ve toplantılar yapacak ve anız yakılmaması konusunda gerekli tedbirlerin alınmasını sağlayacak, uymayanlar için gerekli suç duyuruları ve idari işlemler yapılacaktır.

9-Orman içi ve bitişiği bulunan turistik tesisler ve konaklama yerlerinin yetkilileri, orman yangınlarına sebebiyet verilmemesi için gerekli önlemleri alacaklardır.

10-Güvenlik Güçleri ve Orman İdaresi görevlilerince ' yangın çıktığı noktadan hareketle' yangın faili sebebiyet verilmemesi için gerekli önlemleri alacaklardır.